СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   04.03.2024  года                                                                                            № 6-10

О внесении изменений в решение от 10.01.2023 г. №1-1

 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Новокраснянского

 муниципального образования Ершовского муниципального

района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с протестом прокуратуры Ершовского района №67-

2024 от 27.02.2024 г. с пунктом 4 части 8 статьи 85 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новокраснянского МО,

Совет Новокраснянского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Новокраснянского муниципального

образования  от 10.01.2023 г. №1-1  «Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества

Новокраснянского муниципального образования Ершовского

муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 решения дополнить словами разместить в сети

«Интернет» на сайте (www.torgi.gov.ru).

Глава Новокраснянского МО                                                     Е.Ю. Кузнецова

consultantplus://offline/ref=7798818FFFB603C46F0B31D2C099A7000C467830ACFC2BC926A987A1EEB6BB7F9835A18519K4y6J
http://www.bestpravo.ru/moskovskaya/yb-dokumenty/f9g.htm